10.1325Gbps 20km LC BIDI SFP+ Transceiver
Rev. A0, Aug.24 2017
文件编号 Document NO.：MT-E-PS-Q0339
文档密级：一般 Security Classification: General
第 1 页/ 共 11 页                                               表单编号：FORM-MT-0539REV.05
以上所有信息均为东莞铭普光磁股份有限公司及其控股子公司所有，未经许可不得外传。
PTE20-D4X-23/32T1
Features

第 11 页/ 共 11 页                                               表单编号：FORM-MT-0539REV.05
以上所有信息均为东莞铭普光磁股份有限公司及其控股子公司所有，未经许可不得外传。
Ordering information
Part. No
Specifications
Pack
Rate
(Gbps)
Tx
(nm)
Po
(dBm)
RX
Sen
(dBm)
Temp
(℃)
Reach
(km)
DDM
PTE20-D4I-23T1 SFP+ 10.3125
1270
DFB
-5.2~0.5 PIN ＜-14.4 -40~85 20 Y
PTE20-D4I-32T1 SFP+ 10.3125
1330
DFB
-5.2~0.5 PIN ＜-14.4 -40~85 20 Y
PTE20-D4C-23T1 SFP+ 10.3125
1270
DFB
-5.2~0.5 PIN ＜-14.4 0~70 20 Y
PTE20-D4C-32T1 SFP+ 10.3125
1330
DFB
-5.2~0.5 PIN ＜-14.4 -0~70 20 Y